

Bydgoszcz, 23 sierpnia 2023 r.

L.dz. GZ/MK/ 2291 /23

Sprawa: Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej MKUO ProNatura ZP/NO/35/23

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udostępnia treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami jakie zostały udzielone w ww. postępowaniu:

Pytanie 7:

W ogólnym opisie wskazują Państwo na dostawę maszyny z podstawowymi podzespołami takimi jak: silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe, pompa hydrauliczna oraz rozdzielacz muszą pochodzić od producenta maszyny. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli montaż tych podzespołów w fabryce producenta czy podzespoły te mają mieć sygnaturę nazwy taką samą jak producent maszyny. W pierwszym przypadku wskazuję, że fabryka ... produkuje swoje wyroby zapewniając podzespoły najwyższej jakości od renomowanych producentów a na cały gotowy produkt udziela gwarancji na niezawodne działanie. W drugim przypadku należy dokładnie sprecyzować czy zastosowane podzespoły będą posiadały taką samą nazwę co maszyna a co nie zawsze oznacza, że zostały wyprodukowane w tej samej fabryce co ładowarka.

Z powyższym zwracam się z prośbą o rozszerzenie tego opisu i dopuszczenie ładowarki wyprodukowanej z podzespołami renomowanych i powszechnie stosowanych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ładowarkę kołową z wyprodukowanymi podzespołami renomowanych producentów.

Pytanie 8:

Zwracam się o dopuszczenie ładowarki z wysokością podnoszenia do sworznia przegubu łyżką min. 3980 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis, zgodnie z OPZ.

Pytanie 9:

Proszę dopuszczenie ładowarki z kolumną kierowniczą regulowaną w jednej pozycji (poziomej). Wyjaśnię, że siedzenie operatora jest regulowane w dwóch płaszczyznach co pozwala na wygodne ustawienia pozycji pacy operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na kolumnę kierowniczą regulowaną w jednej pozycji poziomej.

Pytanie 10:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie ładowarki z prześwitem 380 mm. Wynika to z zastosowania opon typu L5 o rozmiarze 20.5R25

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1 z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Pytanie 11:

Ładowarka posiada silnik spełniający normę emisji spalin STAGE V o mocy 145 kW (190KM). Proszę o zmianę parametru w opisie na moc min. 145 kW.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na pytanie 3 z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Pytanie 12:

Proszę o zmianę parametru prędkości jazdy do tyłu z 40 km/h na min 30 km/h.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 5 z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Pytanie 13:

Czy w związku z tym, że system nazewnictwa, magazynowania i zamawiania części zamiennych funkcjonuje w języku angielskim i opiera się na rysunkach technicznych, Zamawiający zgodzi się na dostarczenie katalogu części w języku angielskim, opatrzonego w instrukcję jego obsługi/postępowania w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wszystko powinno być w języku polskim.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny o mocy 123 kW?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 3 z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Pytanie 15:

z m y ś l ą o e k o l o g i i

Czy Zamawiający dopuszcza ofertę w € i zakup w PLN-ach wg przeliczenia ceny po kursie sprzedaży banku NBP z dn. wystawienia FV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie katalogu części zamiennych ze schematami rysunkowymi oraz opisami części w języku angielskim ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 13.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia punktu 8, par 2 na: „8. Wykonawca zapewnia, że przedmiot dostawy będzie fabrycznie nowy, rok produkcji 2022 lub 2023, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych, ukrytych i prawnych, jakichkolwiek obciążeń na rzecz osób trzecich oraz spełniał będzie wymagania określone w SWZ, a jeśli będzie to w odniesieniu do przedmiotu dostawy wymagane, warunki określone w ustawie Prawo o Ruchu Drogowym i przepisach wykonawczych, wydanych na podstawie tej ustawy oraz innych właściwych przepisach (jeżeli dotyczy). W przypadku protokolarnego ustalenia w trakcie odbioru, że dostarczony pojazd nie spełnia wymogów określonych w Umowie lub załącznikach do niej, w szczególności - w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do SWZ oraz ofercie Wykonawcy, Wykonawca w terminie do 3 miesięcy, licząc od dnia sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego wskazującego braki lub nieprawidłowości ujawnione w przedmiocie dostawy podczas jego obioru lub w innym uzgodnionym przez strony terminie, jednak nie później niż w terminie, o którym mowa w ust. 1, zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu dostawy wolnego od wad – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia punktu 6, par 3 na: „6. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad w pojeździe, Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ich usunięcia przez dostawcę w terminie do 14 dni roboczych, licząc od przekazania Wykonawcy pisemnej (dopuszczalna droga e-mail) reklamacji złożonej przez Zamawiającego na adres”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do usunięcia wad w pojeździe. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu punkt 9, par 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia punktu 10, par 3 na: „10. Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu usunięcia wad wskazanego w ust. 6 na pisemny (dopuszczalna droga mailowa) wniosek Wykonawcy zawierający informacje o przyczynie oraz ewentualny termin naprawy. Całkowity termin usunięcia wad nie może przekroczyć 14 dni roboczych, licząc od złożenia przez Zamawiającego reklamacji, o której mowa w ust. 6.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia punktu 11, par 3 na: „11. Po dwukrotnej naprawie tej samej części zamiennej podzespołu, jeżeli nadal wykazują one wady, Wykonawca zapewni dokonanie ich wymiany na nowe, wolne od wad, w terminie 14 dni roboczych, licząc od dnia złożenia przez Zamawiającego trzeciej reklamacji. Termin ten może zostać przedłużony na zasadach określonych w ust. 10.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu punkt 12-13, par 3?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu punkt 15, par 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia zapisu punktu 1, podpunkt 1 i 2, par 5 na: 1.1) „... w wysokości 0,2% łącznego wynagrodzenia Wykonawcy brutto (...) za każdy zakończony tydzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości tego wynagrodzenia” 1.2) „... w wysokości 0,2% łącznego wynagrodzenia brutto (...) za każdy zakończony tydzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości tego wynagrodzenia”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25:

z m y ś l ą o e k o l o g i i

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia zapisu punktu 2, par 5 na: „2. Kary umowne o których mowa w ust. 1, podlegają sumowaniu. Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych z powyższych tytułów nie może przekroczyć 10% łącznego wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu punkt 3 i 5, par 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający zgodzi się, żeby główne podzespoły maszyny, takie jak: silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe, pompa hydrauliczna i rozdzielacz pochodziły od innych producentów niż sama maszyna?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający zgodzi się na masę maszyny max 20 526 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OPZ.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający zgodzi się na obciążenie wywracające przy pełnym skręcie 9041 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający zgodzi się na moc silnika 127 kW według normy ISO9249?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 3 z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Pytanie 31:

Czy Zamawiający zgodzi się na skrzynie 5 biegową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie skrzyni pięciobiegowej.

Pytanie 32:

Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalną prędkość jazdy do przodu min. 38 km/h a do tyłu min. 28 km/h?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 5 z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający zgodzi się na tylne pół błotniki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie tylnych pół błotników.

Pytanie 34:

Czy Zamawiający zgodzi się na 4 światła robocze przednie i 6 świateł roboczych tylnych w technologii LED?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na to rozwiązanie.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający zgodzi się na klimatyzację manualną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na klimatyzację manualną.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający zgodzi się, żeby układ centralnego smarowania zamontowany był przez autoryzowanego dealera producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający zgodzi się, żeby ewentualna wymiana filtra DPF była wyłączona z zapisów gwarancyjnych, tak jak jest to w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z gwarancji filtra DPF.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu